[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

сорок пятое заседание

07 октября  2011г. № 45/19

г. Верхний Тагил
О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 12.03.2011г. № 33/10 «Об утверждении порядка учета и использования средств от оплаты за наем жилых помещений, поступившей от граждан, проживающих в муниципальном жилищном фонде городского округа Верхний Тагил  по договорам социального найма»
     В соответствии с Методическими указаниями по расчету ставок платы за найм и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку платы за содержание  и ремонт жилья (техническое обслуживание), муниципального и государственного жилищного фонда, утвержденными Приказом Министерства строительства Российской Федерации от 02.12.1996г. №17-152, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа

Р Е Ш И Л А:

     1. Внести в порядок учета и использования средств от платы за найм жилых помещений, поступающих от граждан, проживающих в муниципальном жилищном фонде городского округа Верхний Тагил по договорам социального найма утвержденного Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 12.03.2007г. № 33/10 следующие изменения:

    1.1.Абзац первый части три изложить в следующей редакции:

«Средства, поступившие от платы за найм жилых помещений, используются для проведения капитального ремонта, реконструкции и модернизации жилищного фонда на основании титульных списков и сметных расчетов.».

     2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на сайте администрации городского округа Верхний Тагил.
     4.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по производству Долгова В.В.
Глава городского округа Верхний Тагил,

Председатель Думы городского округа               подпись              А.Л. Башков

Верно

ведущий специалист

Думы городского округа Верхний Тагил                                                            О.Г. Мезенина